
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del _______________ verbale n.______ 

 

 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione 

       

IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 158 del 27 settembre 2023 con cui è stata indetta una selezione, per titoli e 

colloquio, per l'attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca della durata di n. 8 mesi, 

dal titolo “Attività di rilevazione e sistematizzazione di dati raccolti nelle annualità precedenti in 

progetti relativi alla lettura ad alta voce” per un importo pari a Euro 9.740,00 

(novemilasettecentoquaranta/00), Area Disciplinare 11 – M-PED/04, Responsabile scientifico: 

Prof. Federico Batini; 

Visto il D.D. n. 168 del 19 ottobre 2023 di nomina della Commissione giudicatrice; 

Visti gli atti della procedura valutativa di cui trattasi trasmessi dalla Commissione giudicatrice in 

data 24 ottobre 2023 (Prot n. 347268 del 24/10/2023) e 14 novembre 2023 (Prot n. 361432 del 

15/11/2023); 

Verificata la regolarità delle procedure; 

 

DECRETA 

-Di non procedere  all’assegnazione della borsa di studio per attività di ricerca della durata di n. 8 

mesi, dal titolo “Attività di rilevazione e sistematizzazione di dati raccolti nelle annualità 

precedenti in progetti relativi alla lettura ad alta voce” per un importo pari a Euro 9.740,00 

(novemilasettecentoquaranta/00) ciascuna, Area Disciplinare 11 – M-PED/04, Responsabile 

scientifico: Prof. Federico Batini, per assenza di candidati al colloquio; 

-Di sottoporre il presente decreto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile 

                       

       
Perugia, 15.11.2023 

                           Il Direttore del Dipartimento 
            f.to Prof. Massimiliano Marianelli 
 

Decreto n.  

191/2023 

 

Oggetto: 

Approvazione atti 

per conferimento n. 

1 borsa di studio per 

attività di ricerca 

progetto Attività di 

raccolta dati, 

organizzazione e 

sistematizzazione 

dei dati raccolti nei 

progetti relativi alla 

lettura ad alta voce 

nei quattro anni 

precedenti “Resp. 

Prof. Federico Batini 

 


